LAS DIFERENTES FACULTADES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ 
DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS ESTABLECIDAS.” 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto registrado para esta actividad en el Plan de 
Adquisiciones de la vigencia 2025 es de TRES MIL SEISCIENTOS DOCE MILLONES 
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIEZ M/CTE 
($3.612.865.310) INCLUIDO IVA y demás impuestos, tasas y retenciones a que haya lugar, 
así como los costos directos e indirectos que apareje la ejecución del contrato o contratos, 
respaldado por los Certificados de Disponibilidad, expedido por la lider de Presupuesto.